Família, Setor de Vigilância Sanitária e Segurança do 
Trabalho e os alunos do Programa Educacional de 
Combate ás Drogas - PROERD, com entrega parcelada 
até 31/12/2019, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Confecções Rio Paraná Indústria e 
Comércio Ltda.

Valor: R$ 4.499,75 (quatro mil e quatrocentos e 
noventa e nove reais e setenta e cinco centavos).

Vigência: 24/05/2019 a 31/12/2019.

Data da assinatura:

Silvio Gabriel – Prefeito.